
Dz-08.0021.29.2017 

 

 

 

Uchwała Nr XXIX/307/2017 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 25 stycznia 2017 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia strefy płatnego parkowania. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia            

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki                       

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1844) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o rozszerzenie strefy płatnego 

parkowania P7 o obszar osiedla Podwawelskiego ograniczony ulicami: Kapelanka, Monte 

Cassino, Marii Konopnickiej i rzekę Wilgę. 

 

  § 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                                        Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                   /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się po przeprowadzonych konsultacjach społecznych oraz spotkaniu                      

z mieszkańcami. Zdecydowana większość osób, które wzięły udział w konsultacjach 

opowiedziała się za rozszerzeniem strefy płatnego parkowania o wskazany obszar.   


